
ZARZĄDZENIE  Nr  52/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 uchwały nr XVII/158/21 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 
stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku” do Uchwały Nr 
XVII/158/21 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 stycznia 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 52/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 września 2021 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 2 449 179,84 -84,00 2 449 095,84 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

46 959,00 -84,00 46 875,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

46 959,00 -84,00 46 875,00 

851     Ochrona zdrowia 20 210,00 350,00 20 560,00 

  85195   Pozostała działalność 20 210,00 350,00 20 560,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

210,00 350,00 560,00 

855     Rodzina 6 502 902,00 140 949,00 6 643 851,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 055 696,00 135 174,00 2 190 870,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 003 696,00 135 174,00 2 138 870,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

52 616,00 5 775,00 58 391,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

52 616,00 5 775,00 58 391,00 

Razem: 27 533 492,94 141 215,00 27 674 707,94 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 52/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 września 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 10 835 171,17 -84,00 10 835 087,17 

  80101   Szkoły podstawowe 8 843 159,12 0,00 8 843 159,12 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 878 278,64 -431,00 3 877 847,64 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855 888,00 431,00 856 319,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 357 350,00 0,00 357 350,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 145,00 -27 800,00 19 345,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 805,00 27 800,00 220 605,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

46 959,00 -84,00 46 875,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465,00 -1,00 464,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 494,00 -83,00 46 411,00 

851     Ochrona zdrowia 114 138,71 350,00 114 488,71 

  85195   Pozostała działalność 23 310,00 350,00 23 660,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 278,00 350,00 11 628,00 

852     Pomoc społeczna 2 379 105,60 0,00 2 379 105,60 

  85295   Pozostała działalność 1 167 793,35 0,00 1 167 793,35 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -300,00 3 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00 

855     Rodzina 6 512 102,00 140 949,00 6 653 051,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 020 696,00 135 174,00 2 155 870,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 793 585,00 131 119,00 1 924 704,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 800,00 3 055,00 40 855,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 085,00 200,00 1 285,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 800,00 5 800,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

52 616,00 5 775,00 58 391,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 616,00 5 775,00 58 391,00 

Razem: 29 364 294,50 141 215,00 29 505 509,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 52/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 września 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2021 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

10 01095 2010 242 178,98                         

    4010   2 600,00 2 600,00 2 600,00                   

    4110   444,60 444,60 444,60                   

    4120   63,70 63,70 63,70                   

    4210   840,31 840,31   840,31                 

    4300   600,00 600,00   600,00                 

    4360   200,00 200,00   200,00                 

    4430   237 430,37 237 430,37   237 430,37                 

750 75011 2010 52 062,00                         

    4010   40 400,00 40 400,00 40 400,00                   

    4110   6 907,90 6 907,90 6 907,90                   

    4120   554,10 554,10 554,10                   

    4210   4 200,00 4 200,00   4 200,00                 

750 75056 2010 6 219,00                         

    4170   5 653,00 5 653,00 5 653,00                   

    4210   400,00 400,00   400,00                 

    4360   166,00 166,00   166,00                 

751 75101 2010 955,00                         

    4010   829,70 829,70 829,70                   

    4110   125,30 125,30 125,30                   

801 80153 2010 46 875,00                         

    4210   464,00 464,00   464,00                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



    4240   46 411,00 46 411,00   46 411,00                 

851 85195 2010 560,00                         

    4210   560,00 560,00   560,00                 

855 85501 2060 4 377 055,00                         

    3110   4 339 850,00 4 339 850,00       4 339 850,00             

    4010   23 762,00 23 762,00 23 762,00                   

    4040   1 911,00 1 911,00 1 911,00                   

    4110   4 760,00 4 760,00 4 760,00                   

    4120   940,00 940,00 940,00                   

    4210   1 500,00 1 500,00   1 500,00                 

    4300   4 332,00 4 332,00   4 332,00                 

855 85502 2010 2 138 870,00                         

    3110   1 924 704,00 1 924 704,00       1 924 704,00             

    4010   40 855,00 40 855,00 40 855,00                   

    4040   3 050,00 3 050,00 3 050,00                   

    4110   157 628,00 157 628,00 157 628,00                   

    4120   1 285,00 1 285,00 1 285,00                   

    4210   2 997,00 2 997,00   2 997,00                 

    4300   5 800,00 5 800,00   5 800,00                 

    4360   300,00 300,00   300,00                 

    4430   200,00 200,00   200,00                 

    4440   1 551,00 1 551,00   1 551,00                 

    4700   500,00 500,00   500,00                 

855 85503 2010 55,00                         

    4210   55,00 55,00   55,00                 

855 85504 2010 480,00                         

    4210   480,00 480,00   480,00                 

855 85513 2010 58 391,00                         

    4130   58 391,00 58 391,00   58 391,00                 

Ogółem: 6 923 700,98 6 923 700,98 6 923 700,98 291 769,30 367 377,68 0,00 6 264 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5


